ПРОЕКТ
Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «___»____________ 2023                                                     № ______

О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска от 26.10.2016 №1114 «Об утверждении перечней должностей муниципальной службы, учреждаемых для непосредственного исполнения полномочий Главы города
Ханты-Мансийска и для обеспечения исполнения полномочий Администрации города Ханты-Мансийска»
С целью приведения муниципальных правовых актов города
Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 26.10.2016 №1114 «Об утверждении перечней должностей муниципальной службы, учреждаемых для непосредственного исполнения полномочий Главы города Ханты-Мансийска и для обеспечения исполнения полномочий Администрации города Ханты-Мансийска» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3.Разместить настоящее постановление на Официальном информационном портале органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска в сети Интернет.
Глава города
Ханты-Мансийска                                                                      М.П.Ряшин
Приложение

к постановлению Администрации
города Ханты-Мансийска                                                                                                                                                      от «____» _________2023 №_____

Изменения в постановление

Администрации города Ханты-Мансийска

от 26.10.2016 №1114 «Об утверждении перечней должностей муниципальной службы, учреждаемых для непосредственного исполнения полномочий Главы города Ханты-Мансийска и для обеспечения исполнения полномочий Администрации города Ханты-Мансийска»

 (далее – постановление)
В приложение 2 к постановлению внести следующие изменения:
1.Подпункт 2 пункта 3 дополнить абзацем пятым следующего содержания:

   «инспектор.».